
Cl Česká televize Objednávka
ČísloOBJR-22203500

objednavatel dodavatel

Česká televize Johanovský Jan
Na Hřebenech 111132/4 Rohanské nábřeží 657/9
140 70 Praha 4 - Kavčí hory 18600 Praha - Karlín
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ / DIČ: 05875005

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory Zápis ve veř. rej./jiné ev.:
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
číslo Účtu: 1540252/0800

Číslo dodavatele: OP1024928
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Tel: Tel:
Mail: 
Korespondenční adresa je shodná s fakturační

Mail:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondencí.

Místo plnění určuje objednatel.
Objednatel tímto objednává následující službu (popř. činnost -  dále jen „služba"), a to v následujícím maximálním předpokládaném 
rozsahu:

Náhledové obrázky k nově připravovaným rešerším  

Měna:CZK

Shora sjednaná specifikace objednané služby představuje rámcové vymezení její náplně, přičemž dodavatel se zavazuje službu 
objednateli poskytnout (poskytovat) podle zadání a dispozic objednatele.

Objednatel i dodavatel je oprávněn z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu vypovědět smluvní vztah založený mezi objednatelem 
a dodavatelem touto objednávkou, a to ve formě písemné výpovědí a s účinností ke konci kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď 
doručena druhé straně.

Objednatel a dodavatel se dohodli, že v každé položce shora sjednané specifikace objednané služby (dále jen „Položka“) je (i) v kolonce 
„Objednané množství“ sjednán předpokládaný maximální časový rozsah poskytování služby objednané v dané Položce po celou dobu, na 
kterou se tato služba objednává (dále jen „Objednané množství“), a (ii) v kolonce „Cena položky bez DPH“ je sjednána maximální 
předpokládaná cena plnění bez DPH příslušející dodavateli za poskytování služby objednané v dané Položce za celou dobu, na kterou se 
tato služba objednává (dále jen „Cena Položky“).

Dodavateli náleží cena plnění podle skutečného objemu řádně poskytnuté služby. Objednatel a dodavatel se však dohodli, že dodavateli 
vznikne právo na cenu plnění za celou dobu poskytování služby objednané v dané Položce maximálně ve výši Ceny Položky (která 
odpovídá Objednanému množství), a to za veškerou službu poskytnutou dodavatelem objednateli po celou dobu, na kterou byla v dané 
Položce objednána, bez ohledu na skutečný objem poskytnuté služby; objednatel a dodavatel pro vyloučení všech pochybností výslovně 
sjednávají, že dodavatel je povinen poskytovat službu bez výhrad i po překročení Objednaného množství. Dodavatel je povinen vést 
evidenci o poskytnuté službě, a to ve formě denních přehledů obsahujících časový rozsah a stručný popis poskytnuté služby (dále jen 
„Evidence“). Dodavatel se zavazuje, že bude v Evidenci uvádět pouze pravdivé, přesné a úplné údaje o poskytnuté službě. Evidence za 
každý kalendářní měsíc, v němž dodavatel poskytl službu objednateli na základě této objednávky, podléhá schválení oprávněného 
pracovníka objednatele.

Shora sjednaná cena plnění zahrnuje úhradu veškerých nákladů vynaložených dodavatelem v souvislosti s poskytováním shora sjednané 
služby a dodavatel nemá právo na žádnou další odměnu nad rámec shora sjednané ceny plnění.

Cena plnění bude dodavateli hrazena měsíčně zpětně na základě faktur vystavených dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce, přičemž přílohou každé faktury musí být úplná Evidence za příslušný kalendářní měsíc, schválená 
oprávněným pracovníkem objednatele, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Cena plnění se navýší o 
DPH ve výši dle platné zákonné sazby a cena plnění navýšená o DPH musí být uvedena na faktuře, je-ll dodavatel plátcem DPH nebo

ČT ERP - schválení č. 601600_AP www.ceskatelevize.cz 1 /3

http://www.ceskatelevize.cz


Cl Česká televize Objednávka
ČísloOBJR-22203500

oprávněná osoba nesdělí písemně ČT před uplynutím dané doby, že si nepřeje další trvání uvedených svolení. Pří pořizování Záznamu a 
jeho použití je objednatel povinen postupovat způsobem nepoškozujícím oprávněné zájmy dodavatele.
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne:

Česká televize
Schváleno a podepsáno elektronicky v ERP systému České televize uživatelem 
Ing.Andrea Poborská dne 09.12.2022 15:42:08 pod číslem schvalovacího 
procesu 601600 aktivitou 2207562

Jméno: Ing.Andrea Poborská

Funkce: manažer produktu
Místo: Praha

£ J česká televize
Kavčí hory
Na Hřebenech I I1132/4 
140 70 Praha 4

ČT ERP - schválení č. 601600_AP www.ceskatelevize.cz 3 /3

http://www.ceskatelevize.cz



